局

局

育

政

教

财

市

市

水

水

衡

衡
文件

衡教计 (⒛⒛ )1号

衡水市教育局 衡水市财政局

关于转发河北省普通本科高校、高等职业院校

国家励志奖学金、国家助学金实施细则以及

学生勤工助学管理办法的通知

市直属各普通高等学校 :

现将 《河北省教育厅 河北省财政厅关于印发河北省普通本

科高校、高等职业院校国家励志奖学金、国家助学金实施细则以

及学生勤工助学管理办法的通知》(冀教财 (⒛ 19)52号 )转发

给你们,请遵照执行。各学校要根据国家励志奖学金和国家助学

金实施细则的规定制定具体评审办法,并报市教育局备案。

— 1—

衡水市教育局    衡水市财政局

2020年 1月 16日

衡水市教育局办公室   (主 动公开)   ⒛⒛ 年 1月 16日 印发

-2—